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DREJTOR 

Duke ju falenderuar per mirekuptirnin, 

Ne zbatim te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021, i ndryshuar "Per menyren e organizimit dhe 
veprirntarise se se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e 
menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe 
formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", i ndryshuar , neni 78 
« Levizja paralele e nendrejtorit ne ofruesit publike te AFP-se" njoftoj anulimin e: 

1- "Njoftimit te shpalljes se fituesit ne levizje paralele" nr. 540 prot. date 12.10.2023 per 
pozicioninNendrejtor i kultures profesionale 

2- "Njoftimit te shpalljes se fituesit ne levizje paralele" nr. 541 prot. date 12.10.2023 per 
pozicionin Nendrejtor i kulturespergjithshme 

DREJTORISE SE SHERBJMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE it MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Drejtuar: 

Lenda: Njoftim per anullim shpalljen e fituesit ne levizje paralele 

Lushnje, me 16/10/2023 

REPUBLJKA E SHQIPERISE 

MJNlSTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCI/\ KOMBETARE E PUNESIMIT DBE AFTESIVE 

SHKOLLA MEKANTKE BUJQESORE "HASAN D. GINA" LUSHN.JE 


